
407106 matrace antidekubitní aktivní (pro III. stupeň)

pro vysoké riziko dekubitů a podporu léčby již vzniklých dekubitů až III.stupně

matrace určená pro přímé položení na rošt postele

možnost volby mezi statickým a dynamickým režimem

systém střídání tlaků v komorách (celách)

komory v hlavové části bez alternace

samostatně vyměnitelné komory (cely)

možnost nastavení periody střídání tlaku v celách (min. 3 konkrétní hodnoty mimo statický a dynamický režim)

možnost rychlého vypuštění pro resuscitaci (CPR)

nastavení tlaku v komorách (celách) dle hmotnosti pacienta (min. 5 úrovní)

nosnost minimálně 180 kg

alarm v případě výpadku napájení a poklesu tlaku

potah snadno snímatelný - nejlépe zip s ochranou proti znečištění, paropropustný, voděodolný

rozměr cca 200 x 85 x 10-20 cm

407108 matrace antidekubitní aktivní  (pro IV. stupeň)

pro velmi vysoké riziko dekubitů a podporu léčby již vzniklých dekubitů až IV.stupně

matrace určená pro přímé položení na rošt postele

možnost volby mezi statickým a dynamickým režimem

systém střídání tlaků v komorách (celách)

samostatně vyměnitelné komory (cely)

komory v hlavové části bez alternace

možnost rychlého vypuštění CPR

automatické nastavení tlaku v celách dle hmotnosti pacienta (detailní popis požadované funkce: systém musí umět stanovit 

automaticky váhu pacienta, aby dle této hodnoty systém nastavil vhodný tlak v celách)

nosnost minimálně 180 kg

alarm v případě výpadku napájení  a poklesu tlaku

potah snadno snímatelný - nejlépe zip s ochranou proti znečištění, paropropustný, voděodolný, nejlépe kontinuálně 

svařovaný

rozměr cca 200 x 85 x 10-20 cm

Svazek 1 Příloha č. 1 -Minimální technické parametry

Minimální technické parametry:


